
 

č. v. název – použití rozměr (mm) materiál cena / ks balení 
      

Těsnění do vodovodních šroubení pro užitkovou studenou a horkou vodu 

102. holandské šroubení 3/8“ 19/27 x 3,0 guma 0,69 Kč 100 ks 

103. holandské šroubení 3/8“ 19/27 x 1,5 temafast    1,00 Kč 100 ks 

  104. holandské šroubení    3/8“ 19/27 x 1,5 teadit     1,68 Kč 100 ks 

112. holandské šroubení   1/2“ 24/34 x 3,0 guma 0,72 Kč 100 ks 

113. holandské šroubení   1/2“ 24/34 x 1,5 temafast  1,14 Kč 100 ks 

122. holandské šroubení   3/4“ 28/38 x 3,0 guma  0,79 Kč 100 ks 

123. holandské šroubení   3/4“ 28/38 x 1,5 temafast 1,21 Kč 100 ks 

132. holandské šroubení   1“ 34/44 x 3,0 guma 1,05 Kč 100 ks 

133. holandské šroubení   1“ 34/44 x 1,5 temafast  1,62 Kč   100 ks 

142. holandské šroubení   5/4“ 44/57 x 3,0 guma 1,14 Kč 50 ks 

143. holandské šroubení   5/4“ 44/57 x 1,5 temafast 2,05 Kč 50 ks 

152. holandské šroubení   6/4“ 47/61 x 3,0 guma         1,48 Kč 50 ks 

153. holandské šroubení   6/4“ 47/61 x 1,5 temafast  2,56 Kč 50 ks 

162. holandské šroubení   2“ 61/77 x 3,0 guma 2,00 Kč 50 ks 

163. holandské šroubení   2“ 61/77 x 1,5 temafast  3,27 Kč 50 ks 

172. holandské šroubení 2 1/2“ 75/95 x 3,0 guma 4,11 Kč 50 ks 

173. holandské šroubení 2 1/2“ 75/95 x 1,5 temafast  7,82 Kč 50 ks 

182. holandské šroubení  3“ 85/110 x 3,0 guma 6,85 Kč 50 ks 

183. holandské šroubení  3“ 85/110 x 1,5 temafast  8,37 Kč 50 ks 

Těsnění do topenářských šroubení a mezi radiátorové články 

201. topenářské šroubení 3/8“ 10/20 x 1,5 temafast 0,78 Kč 100 ks 

202. topenářské šroubení 3/8“ 10/20 x 1,5 graf.teadit. 1,07 Kč 100 ks 

203. topenářské šroubení               3/8“ 10/20 x 1,5 fíbr 0,61 Kč 100 ks 

208. topenářské šroubení     3/8“ 10/20 x 2,0 temafast 0,83 Kč  100 ks 

211. topenářské šroubení 1/2“ 15/24 x 1,5 temafast  1,00 Kč 100 ks 

212. topenářské šroubení 1/2“ 15/24 x 1,5 grafitteadit 1,33 Kč 100 ks 

213.    topenářské šroubení 1/2" 15/24 x 1,5 fíbr 0,87 Kč 100 ks 

218. topenářské šroubení    1/2" 15/24 x 2,0 temafast 1,02 Kč 100 ks 

228. topenářské šroubení    3/4" 20/30 x 2,0 temafast 1,30 Kč 100 ks 

221. topenářské šroubení 3/4“ 20/30 x 1,5 temafast  1,09 Kč 100 ks 

222. topenářské šroubení 3/4“ 20/30 x 1,5 grafit.teadit. 1,44 Kč 100 ks 

231. topenářské šroubení 1“    24/38 x 1,5 temafast 1,30 Kč 100 ks 

232. topenářské šroubení 1“    24/38 x 1,5 grafit.teadit 1,68 Kč 100 ks 

241. topenářské šroubení 5/4“ 35/50 x 1,5      temafast 1,70 Kč 100 ks 

242. topenářské šroubení    5/4“ 35/50 x 1,5 grafit.teadit 1,73 Kč 50 ks 

243. topenářské šroubení         44/56 x 1,5 temafast  3,60 Kč 50 ks 

244. topenářské šroubení         44/56 x 3,0 guma          1,59 Kč 50 ks 

284. radiátorových článků         42/60 x 1,0 temafast 2,54 Kč 100 ks 

285. radiátorových článků  42/60 x 1,5  temafast 2,59 Kč 100 ks 

286. radiátorových článků 42/60 x 1,0 grafit teadit 3,40 Kč 100 ks 

287. radiátorových článků 42/60 x 1,5 grafit teadit 3,13 Kč 100 ks 

288. „O“kr. k rad.vent.DN10(15,6 x 2,3) 20 x 16 guma  1,51 Kč 100 ks 

289. „O“kr. k rad. vent.DN15(17,6 x 2,3) 22 x 18 guma 1,51 Kč 100 ks 

290. „O“kr. k radiát.vent.DN20 (22 x 2,0) 26 x 22 guma 1,51 Kč 100 ks 

295. „O“kr. k rad.vent. DN20 (20,6 x 2,3) 25 x 21 guma 1,96 Kč 100 ks 

 

 

 



 

Těsnění do vodoměrů pro užitkovou vodu 

300. bez osazení 3/4“ tl. 3 mm gumotextil 0,61 Kč 100 ks 

302. s osazením 1/2“ tl. 3 mm gumotextil 0,53 Kč 100 ks 

303. bez osazení 1/2“ 13/24x1,5     temafast   1,06 Kč 100 ks 

304. s osazením 3/4“ tl. 3 mm gumotextil 0,68 Kč 100 ks 

305. s osazením 1“ tl. 3 mm gumotextil 0,71 Kč 100 ks 

 

Těsnění do přírub tlakových rozvodů užitkové vody a páry 

306. přírubové PN 16 15/47 x 2,0 temafast     3,91 Kč 50 ks 

311. přírubové PN 16 20/50 x 2,0  temafast 4,30 Kč 50 ks 

316. přírubové PN 16 25/70 x 2,0 temafast  5,26 Kč 50 ks 

317. přírubové PN 16 25/70 x 3,0 guma       3,58 Kč 50 ks 

318. přírubové PN 16-nestand. 32/78 x 2,0 temafast     6,90 Kč 50 ks 

321. přírubové PN 16 40/90 x 2,0 temafast 8,28 Kč 50 ks 

322. přírubové PN 16 40/90 x 3,0 guma 4,16 Kč 50 ks 

323. přírubové-nestand. 50/80 x 2,0 temafast 7,82 Kč 50 ks 

324. přírubové-nestand. 50/80 x 3,0 guma      4,57 Kč 50 ks 

326. přírubové PN 16 50/100 x 2,0 temafast 10,58 Kč 20 ks 

327. přírubové PN 16 50/100 x 3,0 guma 5,64 Kč 20 ks 

329. přírubové PN 16-nestand. 65/120 x 2,0 temafast 15,36 Kč 10 ks 

330. přírubové PN 16-nestand. 65/120 x 3,0 guma 9,59 Kč 10 ks 

331. přírubové PN 16 70/120 x 2,0 temafast 15,36 Kč 10 ks 

332. přírubové PN 16 70/120 x 3,0 guma 9,59 Kč 10 ks 

336. přírubové PN 16 80/140 x 2,0 temafast 18,38 Kč 10 ks 

337. přírubové PN 16 80/140 x 3,0 guma 12,95 Kč 10 ks 

339. přírubové-nestand. 100/150 x 2,0 temafast 19,55 Kč 10 ks 

340. přírubové-nestand. 100/150 x 3,0 guma 15,21 Kč 10 ks 

341. přírubové PN 16 100/160 x 2,0 temafast 22,33 Kč 10 ks 

342. přírubové PN 16 100/160 x 3,0 guma 21,51 Kč 10 ks 

346. přírubové PN 16 125/185 x 2,0 temafast 27,10 Kč 10 ks 

347. přírubové PN 16 125/185 x 3,0 guma 25,10 Kč 10 ks 

351. přírubové PN 16 150/210 x 2,0 temafast 35,19 Kč 10 ks 

352. přírubové PN 16 150/210 x 3,0 guma 31,94 Kč 10 ks 

356. přírubové PN 16 200/270 x 2,0 temafast 59,30 Kč 10 ks 

357. přírubové PN 16 200/270 x 3,0 guma 45,62 Kč 10 ks 

362. přírubové PN 16 250/320 x 3,0 guma 62,35 Kč 10 ks 

367. přírubové PN 16 300/370 x 3,0 guma 76,05 Kč 10 ks 

372. přírubové PN 16 350/430 x 3,0 guma    105,32 Kč 10 ks 

 

Těsnění do sanitární techniky – ploché, lisované a tvarové mezikruží 

379. šroubení ruční sprchy 12/18 x 1,0 guma 0,69 Kč 100 ks 

380. pračkových hadic  1/2“ 13/24 x 2,0 gumotextil 0,78 Kč 100 ks 

381. pračkových hadic 1/2“ 13/24 x 3,0 guma, gmtx. 0,60 Kč 100 ks 

382. převlečných matic 1/2“ 16/24 x 3,0 guma, gmtx. 0,61 Kč 100 ks 

383. přívodní trubice splach. 10/15 x 1,5 temafast  0,68 Kč 100 ks 

384. přívodní trubice splach. 12/18 x 1,5 temafast  0,78 Kč 100 ks 

385. přívodní trubice splach. 10/15 x 2,0 guma, gmtx. 0,53 Kč 100 ks 

386. přívodní trubice splach. 12/18 x 2,0 guma, gmtx. 0,68 Kč 100 ks 

387. průchod bytového jádra 10/18 x 2,0 gumotextil 0,68 Kč 100 ks 

388. průchod bytového jádra 10/18 x 1,5  temafast     0,78 Kč 100 ks 

389. matice WC splachovače 32/42 x 2,5 guma, gmtx. 0,91 Kč 100 ks 



 

391. šroubení splach. 47/60 x 2,0 guma, gmtx. 1,38 Kč 100 ks 

392. spalovače WC 44/59 x 3,0 guma, gmtx. 1,15 Kč 100 ks 

393. splachovač kombi WC 59/80 x 3,0 guma, gmtx. 1,68 Kč 100 ks 

394. vypouštěcí ventil WC 30/70 x 3,0 guma 30 Sh 5,32 Kč 100 ks 

395. pístu splachovače 8/112 x 1,0 guma 5,69 Kč 100 ks 

396. tlumící kroužek 14,6 x 3,0 guma 40-50 Sh 0,83 Kč 1 ks 

397. vypouštěcí ventil LYRA   24/64 x 3,0 guma 30 Sh. 5,03 Kč  50 ks 

399. příruby porc.bat.zadní 18/32 x 4,0 guma 3,20 Kč 50 ks 

400. sifonu dřezu 36/44 x 2,0 guma, gmtx. 1,15 Kč 100 ks 

401. sifonu dřezu 44/59 x 2,0 guma, gmtx. 1,38 Kč 100 ks 

402. výtoku umyvadla 5/4“ 34/39 x 2,0 guma, gmtx. 1,07 Kč 100 ks 

403. šroub. vanových výtoků 34/44 x 2,0 guma, gmtx. 1,07 Kč 100 ks 

404. výlevky 40/65 x 3,0 guma, gmtx. 1,60 Kč 100 ks 

405. výt. dřezu,vany,umyvadla 50/60 x 6,0 guma 6,24 Kč 100 ks 

4050. tvar těs.výl.T-733 DN 50         guma     9,24 Kč      1 ks 

 

Kónické těsnění 

406. kónické těsnění sifonu 39/46 x 5,0 guma 3,91 Kč 50 ks 

407. kónické těsnění sifonu 42/50 x 6,0 guma 3,28 Kč 50 ks 

408. kónické těsnění sifonu 51/56 x 6,0 guma 4,10 Kč 50 ks 

409. kónické těsnění sifonu 28/36 x 4,0 guma 3,28 Kč 50 ks 

410. kónické těsnění sifonu 32/40 x 4,0 guma 3,28 Kč 50 ks 

 

Těsnění do zavlažovací techniky – čerpadla, hadicové rozvody užitkové vody 

411. čerpadlové příruby 40/70 x 2,0 guma,gmtx  4,25 Kč 50 ks 

412 čerpadlové příruby 49/82 x 2,0 gumotextil 5,03 Kč 50 ks 

413. čerpadlové příruby 57/107 x 2,0 gumotextil 6,84 Kč 50 ks 

414. čerpadlové příruby 27/60 x 2,0 gumotextil 4,26 Kč 50 ks 

415. zpětné klapky Darling 52/70 x 2,0  gumotextil 4,33 Kč 50 ks 

421. hadicové přípojky 1/2“ 18/24 x 2,0 guma, gmtx. 0,91 Kč 100 ks 

422. hadicové přípojky 3/4“ 21/30 x 2,0 guma, gmtx. 0,91 Kč 100 ks 

423. hadicové přípojky 1“ 24/34 x 2,0 guma, gmtx. 0,98 Kč 100 ks 

424. hadicové přípojky 5/4“ 34/44 x 2,0 guma, gmtx. 1,00 Kč 100 ks 

425. hadicové přípojky 6/4“ 40/50 x 2,0 guma, gmtx. 1,15 Kč 100 ks 

 

 

Těsnění pro plynové spotřebiče 

430. těsnění matek propan-butanových lahví, větší 10 kg 0,63 Kč 100 ks 

431. těsnění do tlakových regulátorů P-B přívodů od lahví 0,69 Kč 100 ks 

432. těsnění do matek 2 kg propan-butanových lahví 0,63 Kč 100 ks 

435. membrána plynové karmy typ 371 9,78 Kč 1 ks 

436. membrána plynové karmy typ 370 11,73 Kč 1 ks 

437. membrána plynové karmy typ PO 35 – plochý balónek 11,73 Kč 1 ks 

438. membrána plynové karmy typ WG 125 11,73 Kč 1 ks 

440. těsnění do plynových hadic 10/19 x 2,0 temasil   1,52 Kč 100 ks 



 

441. těsn.do plynových hadic 10/24 x2,0  temasil  1,77 Kč 100 ks 

444. „O“ kr.KARMA (7,0 x 2,5)  12,0 x 7,0 sp. guma 1,96 Kč 100 ks 

445. „O“kr. vent.2kg P-B lah. (8,0 x 4,0)  16,0 x 8,0 sp. guma 1,20 Kč 100 ks 

446. „O“ kr. plyn. spotřebič (8,0 x 2,0) 12,0 x 8,0 sp. guma 1,20 Kč 100 ks 

447. „O“ kr. plyn. spotřebič (12,0 x 2,0) 16,0 x 12,0 sp. guma 1,20 Kč 100 ks 

448. „O“ kr.průt.ohř.KARMA  6,4 x 1,8 10,0 x 6,4 sp. guma 1,33 Kč 100 ks 

 

Těsnění z lehčených materiálů mezi splachovač a klozet. mísu – viz příloha  

451. kombi klozet z mikrop. gumy / lehč. PE - tvar č. 1 31,93 /15,97 Kč 1 ks 

452. kombi klozet z mikrop. gumy / lehč. PE - tvar č. 2 23,60 /13,88 Kč 1 ks 

453. kombi klozet z mikrop. gumy / lehč. PE - tvar č. 3 34,71 /15,97 Kč 1 ks 

454. kombi klozet z mikrop. gumy / lehč. PE - tvar č. 4 26,38 /14,58 Kč 1 ks 

455. kombi klozet z mikrop. gumy / lehč. PE - tvar č. 5     25,42 /14,58 Kč 1 ks 

456. kombi klozet z mikrop. gumy / lehč. PE - tvar č. 6 25,82 /15,13 Kč 1 ks 

457. kombi klozet z mikrop. gumy / lehč. PE - tvar č. 7     22,22 /12,50 Kč 1 ks 

458. kombi klozet z mikrop. gumy / lehč. PE - tvar č. 8       8,90  / 6,96 Kč 1 ks 

459. kombi klozet z mikrop. gumy / lehč. PE - tvar č. 9     21,80 /12,50 Kč 1 ks 

460. závěs. klozet z mikrop. gumy / lehč. PE - tvar č. 10  57,50 /50,60 Kč 1 ks 

461. kombi klozet z mikrop. gumy / lehč. PE - tvar č. 11     22,63 /13,19 Kč 1 ks 

462. kombi klozet z mikrop. gumy / lehč. PE - tvar č. 12     20,83 /11,11 Kč 1 ks 

 

„O“ kroužky a těsnění do vodovodních baterií a sprch 

490. „O“ kroužek DUO MIX (15,5 x 4,0) 23,5 x 15,5 guma 3,44 Kč 100 ks 

491. „O“ kroužek (10,0 x 2,0) 14,0 x 10,0 guma 0,78 Kč 100 ks 

492.  zahradní rychlospojka (11,0 x 2,5) 15,0 x 11,0 guma 1,39 Kč 100 ks 

501. „O“ kroužek vřetena vršku T14 1/2“ 10 x 6,0 guma 0,75 Kč 200 ks 

502. 
„O“ kroužek vřetena v ucpávce vršku 

T12 3/8“, 1/2“, T13 3/8“ 
12 x 8,0 guma 0,86 Kč 200 ks 

503. 
„O“ kroužek vřetena v ucpávce vršku 

T9 3/8“ 
15 x 9,0 guma 1,96 Kč 50 ks 

504. 
„O“ kroužek otoč. výtoků 16 a na 

kuželovém vršku T14 1/2“ 
16 x 12,0 guma 0,98 Kč 200 ks 

505. 
„O“ kroužek otoč. výtoků 18 – 

T2660, 2661, 2662 
18 x 14,0 guma 0,98 Kč 200 ks 

507. „O“ kr.do výt. ramínka  19 

(14,6x2,3) 

19 x 15,0 guma 1,55 Kč 50 ks 

508. „O“ kr.do výt. ramínka (13x3) 19 x 13,0 guma 2,11 Kč 50 ks 

506. těsnění perlátoru 16/20,6 x 1,0 guma 0,62 Kč 100 ks 

509. těsn. vršku kuželky bat. 3/4“- ploché 4/23,0 x 3,5 guma 1,15 Kč 200 ks 

510. vršku kuželky bat. 3/8“– plochý 4/13,5 x 3,5 guma 0,69 Kč 200 ks 

511. vršku kuž. bat. 3/8“ – polokoule 13,5 guma 0,70 Kč 200 ks 

512. vršku kuž. bat. 3/8“ – kuželka 13,5 guma 0,74 Kč 200 ks 

514. těsn.vršku kuželky bat. 1/2“– italské 5/14,5 x 3,5 guma 0,77 Kč 200 ks 

515. vršku kuž. bat. 1/2“ – plochý 4/16 x 3,5 guma 0,77 Kč 200 ks 

516. vršku kuž. bat. 1/2“ – polokoule 16,0 guma 1,37 Kč 200 ks 

518. těsnění kuž. bat. 3/4“ – polokoule 23,0 guma 0,95 Kč 50 ks 

586. uzavíracího ventilu K83 3/4“ 6/22 x 5 guma 2,23 Kč 20 ks 

587. uzavíracího ventilu K83 1“ 7/29 x 5 guma 2,28 Kč 20 ks 



 

 

 

Fíbrová těsnění 

513. těsnění těl. baterie a kuželky 3/8“ 16,8/20 x 1,0 fíbr 0,68 Kč 200 ks 

517. těsnění těl. baterie a kuželky 1/2“ 21/25 x 1,5 fíbr 1,09 Kč 200 ks 

519. fíbrový kroužek 24/30 x 1,5 fíbr 2,12 Kč 200 ks 

520. těsnění otoč. výt. T401 1/2-06 20/24 x 1,5 fíbr 0,95 Kč 200 ks 

521. těsnění otoč. výt. T5001 1/2-06 22/26 x 1,5 fíbr 0,86 Kč 200 ks 

522. těsnění převlečné matice přípoj. 16/24 x 2,0 fíbr 1,25 Kč 200 ks 

523. fíbrový kroužek 12/15 x 1,0 fíbr 0,35 Kč 200 ks 

524. fíbrový kroužek 15/18 x 1,5 fíbr 0,75 Kč 200 ks 

525. fíbrový kroužek 18/22 x 1,5 fíbr 0,85 Kč 200 ks 

526. fíbrový kroužek 18,5/23,5 x 1,5 fíbr 0,78 Kč 200 ks 

527. fíbrový kroužek 33/38 x 1,0 fíbr 1,72 Kč 200 ks 

528. fíbrový kroužek 13,5/18,5 x 2,0 fíbr 0,70 Kč 200 ks 

529. fíbrový kroužek 8/15 x 1,5 fíbr 0,81 Kč 200 ks 

577. fíbrový kroužek 18/24x2,0 fíbr 0,95 Kč 200 ks 

578. fíbrový kroužek 24/30x1,5 fíbr 2,29 Kč 200 ks 

579.  fíbrový kroužek 10/14 x 1,5  fíbr  0,72 Kč 200 ks 

580. fíbrový kroužek 30/38 x 1,5 fíbr 1,80 Kč 200 ks 

581. fíbrový kroužek 20/30 x 2,0 fíbr 1,85 Kč 200 ks 

582. fíbrový kroužek 22/30 x 2,0 fíbr 1,80 Kč 200 ks 

583. fíbrový kroužek 23/30 x 1,5 fíbr  1,20 Kč 200 ks 

584. fíbrový kroužek 12/20 x 2,0 fíbr  1,02 Kč 200 ks 

585. fíbrový kroužek 23/30 x 1,0 fíbr  1,44 Kč 200 ks 

 

Lisované (tvarové) těsnění z gumy a plastů do sanitární techniky 

530. 
T1890 S 04 k přeřaďovači sprcha 

vanová baterie 
7 x 19 x 5 guma 5,16 Kč 1 ks 

531. 
T1890 S 07 k přeřaďovači sprcha 

vanová baterie 
4,4 x 12,6 x 4,5 guma 5,16 Kč 1 ks 

532. těsnění T50-01 3 x 14/35,5 x 7 guma 10,18 Kč 1 ks 

533. těsnění T65 1/2-04 10/14,8 x 3,0 plast 2,52 Kč 1 ks 

534. těsnění T73-01 10/14,8 x 3,0 plast 2,31 Kč 1 ks 

535. těsnění T121 1/2-03 20,5/31 x 4,0 guma 3,84 Kč 1 ks 

536. membrána T2447/II-07 26/70 x 10,0 guma 11,33 Kč 1 ks 

538. manžeta T2433-05 vrap., vnitřní  guma 9,42 Kč 1 ks 

539. membrána T2439-18 vrchní 3/34 x 10,0 guma 5,02 Kč 1 ks 

540. membrána T2439-19 spodní 3/34 x 14,0 guma 5,02 Kč 1 ks 

541. plovák T2442-04 1,1/38 x 19,5 plast+guma 12,57 Kč 1 ks 

542. kolík T2442 ½-05 7 x 21 plast+guma 2,31 Kč 1 ks 

543. těsnění T1880 1/2-04 11/16,2 x 4,5 plast 2,45 Kč 1 ks 

545. kroužek T9 - 06 16,5/31 x 2,0 guma 2,78 Kč 1 ks 

546. kroužek T1869 1/2-15 20/31 x 2,0 guma 2,78 Kč 1 ks 

547. manžeta k míse-vnější 33/63 x 43 guma 11,10 Kč 1 ks 

548. membrána T2547 B-03 26,5 x 3,0 guma 2,65 Kč 1 ks 

549. balónek T2547 B-18 64 x 60 x M3 guma 28,14 Kč 1 ks 

553. jehla do plováku  plast+kov 5,80 Kč 1 ks 

559. Náhr.komplet k plováku T 2439/A guma+plast 35,00 Kč 1 ks 

556. plastové hrdlo  plast 41,69 Kč 1 ks 

557. zelená vložka k T2439 A  plast 1,90 Kč 1 ks 



 

558. oranžová dýza k T2439 A  plast 1,90 Kč 1 ks 

560. „U“ manžeta k pákovým bateriím  guma 9,78 Kč 1 ks 

561. stírací plast. kroužek k „U“ manž.  plast 2,82 Kč 1 ks 

563. proplach. „ZVON“ s násadou 98 guma+dřevo 45,00 Kč 1 ks 

566. gumová rohož – černá 360 x 510 guma 74,75 Kč 1 ks 

567. náhradní gum. membrána plováku T2442 – 04  guma 5,82 Kč 1 ks 

5005. silenblock ke ždím. ROMO – starší typ (větší) guma 17,25 Kč 1 ks 

     

568. náhr.membr.plováku Sanit.,CH11 3 x 28 x 11 guma 5,00 Kč 1 ks 

570. zarážka dveří     23 x 8 guma 5,00 Kč 1 ks 

571. zarážka dveří  27 x 20 guma 5,50 Kč 1 ks 

572. zarážka dveří  35 x 30 guma 6,50 Kč 1 ks 

 

Zátky vanové a umyvadlové 

601. zátka A  25 7/8“ guma 6,88 Kč 1 ks 

610. zátka  5/4“ guma 10,30 Kč 1 ks 

612. zátka + mřížka 5/4“ guma+kov 25,53 Kč 1 ks 

620. zátka 6/4“ guma 10,53 Kč 1 ks 

621. zátka s ouškem 6/4“ guma 12,00 Kč 1 ks 

      

      

      

626. zátka  46 guma 10,61 Kč 1 ks 

630. řetízek vanový 450 kov 17,86 Kč 1 ks 

631. řetízek umyvadlový 260 kov 18,40 Kč 1 ks 

632. nerezová sítka 1/2“ guma+kov 7,62 Kč 1 ks 

633. nerezová sítka 3/8“ guma+kov 5,98 Kč 1 ks 

634.   nerezová sítka 3/4" guma+kov 8,96 Kč  1 ks 

      

      

      

 

 

 

Ucpávkové šňůry 

 Skleněná ucpávka PS 000   Cena/1m Balení 

640.  4 x 4  11,25 Kč  

641. statická ucpávka pro utěsnění vík 5 x 5  13,80 Kč  

642. kotlů. přírub. ve vzduchotechnice 6 x 6 pletená 17,83 Kč  

643. trvalé zatížení je 450–600 C 8 x 8 skleněná  21,85 Kč  

644.  10 x 10 šňůra 28,75 Kč  

645.  12 x 12  34,50 Kč  

 Bavlněná ucpávka PB 001 – impregnovaná lojem 

650.  4 x 4  11,50 Kč  

651. k utěsnění hřídele čerpadla, atest 5 x 5  17,25 Kč  

652. na pitnou vodu, jedlé tuky a oleje 6 x 6 pletená 20,70 Kč  

653. víno, ovocné šťávy atd. 8 x 8 bavlněná 28,75 Kč  

654. maximální teplota 80 C 10 x 10 šňůra 40,25 Kč  

655.  12 x 12  51,75 Kč  



 

 

Těsnění do přírub potrubí pro pitnou vodu 

3221. těsnění do přírub 40/90 x 3 guma   

3241. těsnění do přírub 50/80 x 3 guma   

3271. těsnění do přírub 50/100 x 3 guma   

3301. těsnění do přírub 65/120 x 3 guma   

3321. těsnění do přírub 70/120 x 3 guma   

3371. těsnění do přírub 80/140 x 3 guma   

3401. těsnění do přírub 100/150 x 3 guma   

3421. těsnění do přírub 100/160 x 3 guma   

3451. těsnění do přírub 125/180 x 3 guma   

3471. těsnění do přírub 125/185 x 3 guma   

3521. těsnění do přírub 150/210 x 3 guma   

3571. těsnění do přírub 200/270 x 3 guma   

3621. těsnění do přírub 250/320 x 3 guma   

3671. těsnění do přírub 300/370 x 3 guma   

3721. těsnění do přírub 350/430 x 3 guma   

      

      

      

 

Těsnění z temasilu 

439  10/19 x 1,5  1,00 Kč  

440  10/19 x 2,0  1,52 Kč  

441  10/24 x 2,0  1,77 Kč  

442  10/18,5x2,0  1,00 Kč  

443  13/24 x 2,0  1,40 Kč  

479  9 /15 x 2,0  0,98 Kč  

480  11/19 x2,0  1,15 Kč  

481  16/24 x2,0  1,50 Kč  

482  20/30 x 2,0  1,73 Kč  

483  25/39 x 2,0  2,42 Kč  

484  12/24 x 2,0  1,60 Kč  

486  14/24 x 1,5  1,95 Kč  

487  46/56 x 2,0  6,70 Kč  

488  15/24 x 1,5  1,27 Kč  

489       6/11 x 2,0  1,96 Kč  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

 



 

 

 

CHARAKTERISTIKA MATERIÁLŮ: 
 

 

➢ temafast – k utěsnění spojů pro vodu a páru do 150C a tlaku 2 MPa. 

      (bezasbestový, ekologicky vyhovující materiál) 

➢ guma, gumotextil pro všeobecné použití do 70C a tlaku 6 MPa 

➢ lehčený polyetylén bílé barvy pro teploty od – 50 do 100C, 30% stlačitelnosti 

➢ mikroporézní guma pro všeobecné použití od – 40 do 90C 

➢ temasil, použití i pro plyny do 220˚ C 

➢ fíbr – vhodný pro pitnou vodu  

➢ teadit pro přehřátou páru do 150˚C, povrch grafitován  

  

 

DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

 

➢  Objednané zboží Vám dodáme do 5 pracovních dnů po obdržení objednávky. 

➢  Splatnost faktur 14 dnů 

 

Pokud nám některé těsnění bude mimořádně scházet, dohodneme se s Vámi o plnění a termínu 

zásilky. 

Objednané zboží zasíláme PPL službou:  balík do     5 kg –   90,- ( bez DPH ) 

                                                                   balík do   15 kg – 100,- ( bez DPH ) 

                                                                   balík nad 15 kg – 125,- ( bez DPH ) 

                                                                   Balné: 30,- Kč/ 1 balík 

 

Je samozřejmě možný i osobní odběr, zde však riskujete, že nemusíme mít vše skladem. 

 

Při objednávce používejte naše výrobní čísla od nejmenšího po 

největší, velmi tím usnadníte a urychlíte vyřízení Vaší zakázky. 

 
➢ Těsnění si můžete objednat telefonicky nebo e-mailem. 

 

 

 

Slevy podle odběru bez DPH: 1.000,-  až  5.000,- Kč - sleva    3% 

     5.001,- až 10.000,- Kč- sleva    5% 

              10.001,- až 15.000,- Kč- sleva  10%  

                                                                     nad 15.001,- Kč- sleva   15%             

  

 

 

KONTAKT: Daša Urbánková, Tel: +420 556 300 945, +420 601 561 610                                   

                           E-mail: info@jiririgo.cz 

 

ADRESA: Jiří Rigó, s.r.o., Selská 951, 749 01 Vítkov  

            IČO: 286 25 013  DIČ: CZ28625013  
 

 
 

PLATNOST CENÍKU: od 1.6.2022    PŘEDKLÁDÁ: Jiří Rigó 



 

 

 
 

 

1990-2022 
 

KATALOG A CENÍK 2022 
 

 

➢ těsnění do vodovodního šroubení 

➢ těsnění do topenářského šroubení, radiátorových článků 

➢ přírubová těsnění 

➢ těsnění do sanitární techniky 

➢ kónické těsnění pro sifony 

➢ těsnění do zavlažovací techniky 

➢ těsnění pro plynové spotřebiče a plynové hadice, plynové nádoby 

➢ těsnění do kombi klozetů 

➢ „O“ kroužky, těsnění vodovodních baterií a sprch 

➢ fíbrová těsnění 

➢ lisované (tvarové) těsnění do sanitární techniky 

➢ zátky vanové a umyvadlové 

➢ ucpávkové šňůry 

 

➢ těsnění přírub pro pitnou vodu 

➢ charakteristika materiálů, dodací podmínky a slevy 

 

 

 

 

Jiří Rigó, s.r.o. 

Selská 951 ,749 01 Vítkov 
Telefon: +420 556 300 945, 

                                                   Mobil: +420  601 561 610, 

e-mail: info@jiririgo.cz 
 

 

 

 


